2019年 12月 20日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「大阪王将サンタのフォロー＆RTクイズキャンペーン」開催に関するお知らせ

当社は、2019 年 9 月に創業 50 周年を迎えた餃子専門店 大阪王将において、『メリークリスマス♡大

阪王将サンタのフォロー＆RT（リツイート）クイズキャンペーン』を 12月 22日（日）より開催いたし

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■「大阪王将サンタの フォロー＆RTクイズキャンペーン」概要

◎実施期間：2019年 12月 22日(日)～2019年 12月 25日(水)23:59まで

◎応募方法：期間中、大阪王将 Twitter 公式アカウントをフォローし、ハッシュタグ『#大阪王将サ

ンタ』をつけて、クイズの答えを引用リツイートすると、抽選で 20 名様に冷凍食品詰

め合わせセットが当たります。

       ・大阪王将公式 Twitter（@osaka_ohsho）

        ※ご当選および詳細のご連絡は Twitterの DMにて差し上げます。

https://twitter.com/osaka_ohsho/

◎ク イ ズ：大阪王将のスローガン『○○で世界をハッピーに！』の○○とは？

詳しくはキャンペーンサイトをご確認ください。

（キャンペーンサイト：http://new.osaka-ohsho.renew03.e-per.jp/news/2019/1220.html）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

http://new.osaka-ohsho.renew03.e-per.jp/news/2019/1220.html